

Tydzień po ORLEN Mistrzostwach Polski w Siatkówce Plażowej Mysłowice 2017, Park Słupna ponownie stanie się polską stolicą plażówki. Tym razem za sprawą oldboyów, którzy już w najbliższy weekend (19-20.08.2017r.) rywalizować będą o medale mistrzostw kraju.

Turniej męski rozegrany zostanie aż w siedmiu kategoriach: +80, +85, +90, +100, +110, +120 i +130. Na tę chwilę (17.08) najwięcej par, bo aż 17, zgłosiło się do kategorii +80. Jednak finały męskie, odbywające się już po raz piętnasty, to nie jedyna atrakcja- w tym roku po raz pierwszy zdecydowano się bowiem na rozegranie turnieju żeńskiego. „Oldboyki” to nowa inicjatywa, z którą wyszedł Polski Związek Piłki Siatkowej, aby urozmaicić coroczne rozgrywki nieco starszych zwolenników siatkówki plażowej i dać szansę siatkarkom na spróbowanie swoich sił. Organizatorzy mają nadzieję, że turniej żeński na stałe wpisze się w harmonogram krajowych finałów rywalizacji oldboyów.



- Cieszymy się, że siatkówka plażowa po raz kolejny gości w Mysłowicach. Wielkie podziękowania należą się panu Edwardowi Lasokowi, prezydentowi miasta, który umożliwił nam organizację tego turnieju oraz turnieju finałowego ORLEN Mistrzostw Polski, który odbył się u nas tydzień temu. Dzięki finałom seniorskim sprzed tygodnia jesteśmy doskonale przygotowani na ten weekend- cała infrastruktura wraz z boiskami i zapleczem jest gotowa- wyjaśnia **Sławomir Pawlak**, prezes klubu Silesia Volley Mysłowice, współorganizatora turnieju.

Doświadczenie Mysłowic w organizacji imprez siatkówki plażowej jest bezsporne- to tutaj przez wiele lat odbywały się przecież turnieje międzynarodowe, w których z resztą z powodzeniem spisywali się Polacy. Właśnie w Mysłowicach w 2014 roku po mistrzostwo świata do lat 23 sięgnęli Maciej Kosiak i Maciej Rudol. Rok wcześniej ta sama sztuka udała

się pochodzącym z okolic Bartoszowi Łosiakowi i Piotrowi Kantorowi. Tydzień temu para Kantor/Łosiak zdobyła na piasku w Parku Słupna mistrzostwo Polski.

- *Mysłowice po raz kolejny stanęły na wysokości zadania, organizacja jak zwykle na najwyższym poziomie. Mamy stąd wspaniałe wspomnienia i zawsze bardzo chętnie tu wracamy-* powiedział po swoim finałowym meczu **Bartosz Łosiak**.

Pozostaje mieć nadzieję, że na wysokości zadania stanie również pogoda i kibice w Mysłowicach po raz kolejny będą mogli cieszyć się sportowymi emocjami na najwyższym poziomie- tym razem podczas finałowego turnieju ORLEN Mistrzostw Polski Oldboyów i Oldbojek w Siatkówce Plażowej. Turniej rozpoczyna się w sobotę (19.08) o godz. 9:00.